



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-112002/2022

Vyřizuje linka: 501

V Praze dne: 14. 3. 2022



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 1. 3. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací v následujícím znění:

„Vážený zadavateli, obdrželi jsme Vaše rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, podepsáno 16.02.2022, kterým došlo k rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na výše uvedenou veřejnou zakázku (dále jen „Rozhodnutí“). Z předmětného Rozhodnutí vyplývá, že vybraným dodavatelem je Sadovnický a zahradnický servis, s.r.o., IČ: 274 04 862, se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, Ruzyňská 209/8, PSČ 16100 (dále jen „Sadovnický a zahradnický servis“).

Technické kvalifikační předpoklady byly stanoveny následovně:

Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení nebo seznam referenčních stavebních prací realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech (časově průběžných) tj. 60 měsíců nazpět od data vyhlášení poptávkového řízení, s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Dodavatel splňuje požadovanou kvalifikaci, pokud v posledních 5 letech realizoval alespoň 2 stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba nového nebo rekonstrukce stávajícího dětského či sportovního hřiště, jejíž součástí byla také dodávka a montáž herních nebo sportovních prvků ve finančním objemu nejméně 1 500 000 Kč bez DPH za jednu zakázku.

Žadatel má důvodné pochybnosti ohledně řádného prokázání splnění kvalifikace ze strany společnosti Sadovnický a zahradnický servis, a pro vyloučení těchto pochybností ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vyzývá zadavatele k předložení veškerých dokladů, jimiž bylo účastníkem Sadovnický a zahradnický servis dokládáno splnění shora uvedené technické kvalifikace.

Pokud budou zjištěny vady zadávacího řízení, zejména co do prokázání kvalifikace ze strany společnosti Sadovnický a zahradnický servis, je na místě zrušení shora specifikovaného Rozhodnutí, vyloučení uchazeče Sadovnický a zahradnický servis a vrácení zadávacího řízení zpět do fáze posouzení a hodnocení nabídek, což žadatel pro takový případ navrhuje“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou příloha tohoto dopisu.**

V příloze Vám zasíláme čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 31. 1. 2022 a čestné prohlášení dodavatele ze dne 8. 2. 2022. Prostřednictvím těchto dokladů doložil předmětné účastník splnění technické kvalifikace.

Ve věci poskytnutí předmětných dokumentů bylo současně vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ a čl. 6 odst. 1 GDPR), které Vám bylo souběžně s tímto přípisem zasláno do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Urbánek
vedoucí odboru majetkoprávního

„otisk razítka“

„podepsáno elektronicky“

Přílohy

1. Čestné prohlášení ze dne 31. 1. 2022
2. Čestné prohlášení ze dne 8. 2. 2022

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Úřední hodiny:

tel.: +420 267093111

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941

Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

fax: +420 267093636

<http://www.praha10.cz>

Bankovní spojení:

e-mail: posta@praha10.cz